Проект
Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ
от 30 октября 2025 года
       № __
О награждении Почетной грамотой и

 Благодарственным письмом  Думы города Радужный
Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 № 435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города Радужный решила:

1. За многолетний добросовестный труд, профессионализм и успешную деятельность, направленную на обеспечение благополучия города Радужный, наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Паршукову Веронику Владимировну – начальника отдела экономики, учета и отчетности управления культуры, спорта и молодежной политики администрации города Радужный.

2. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации наградить следующих сотрудников отдела Министерства внутренних дел России по городу Радужному

2.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Деманову Елену Анатольевну – главного бухгалтера бухгалтерии;

- Ильяшенко Елену Игоревну – инспектора группы охраны общественного порядка;

- Круглякова Александра Владимировича – водителя автомобиля группы тылового обеспечения;

- Тешабаеву Ферузу Абдурашидовну – специалиста 1 разряда группы тылового обеспечения;

- Тищенко Александра Валерьевича – водителя автомобиля группы тылового обеспечения.

2.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Алимерденова Играма Радиковича – инспектора (дорожно-патрульной службы) отдельного взвода дорожно-патрульной службы государственной инспекции безопасности дорожного движения;

- Басалаеву Елену Владимировну – старшего инспектора отдела по вопросам миграции;

- Колоса Александра Сергеевича – инспектора (по делам несовершеннолетних) отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних;

- Курбанмагомедова Наримана Пирсмялиевича – инспектора (по делам несовершеннолетних) отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних;

- Малича Владимира Михайловича – старшего инспектора (дорожно-патрульной службы) отдельного взвода дорожно-патрульной службы государственной инспекции безопасности дорожного движения;

- Полетаева Андрея Васильевича – заместителя начальника ОМВД России – начальника полиции ОМВД России по г. Радужному.

3. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие транспортной отрасли города Радужный, высокий профессионализм, активную социальную позицию и в связи с празднованием Дня транспортного работника наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Капанжи Вячеслава Ивановича – директора общества с ограниченной ответственностью «Ресурс»;

- Капаклы Ольгу Константиновну – начальника отела кадров – главного юрисконсульта обособленного подразделения «Радужнинский» общества с ограниченной ответственностью «Ресурс»;

- Томайлы Гузель Ваниловну – финансового директора обособленного подразделения «Радужнинский» общества с ограниченной ответственностью «Ресурс».

4. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня автомобилиста наградить

4.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Девяткина Александра Михайловича – водителя автомобиля муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Радужный»;
- Нипота Владимира Николаевича – водителя автомобиля муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Радужный».

4.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Белова Виктора Анатольевича – водителя автомобиля муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Радужный».

5. Организационному отделу аппарата Думы города Радужный      (Н.А. Гищук) направить в МКУ «УМТО» города Радужный                       (М.Ю. Нарбутовских) копию настоящего решения для осуществления выплаты награжденным Почетными грамотами Думы города Радужный единовременного вознаграждения.
Председатель Думы города                                                  Е.Г. Трофименко
«___» ___________ 2025 года